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10. Urodziny OX.PL już za nami! Dziękujemy, że w tych dniach byliście z nami! Dziś porcja
kolejnych zdjęć! Ponadto od p. Jacka Witalińskiego otrzymaliśmy film z optokoptera! Cóż za
przepiękne urodzinowe prezenty! Dokładnie tydzień temu świętowaliśmy!

Dziękujemy, że mogliśmy cieszyć się Waszą obecnością podczas naszych urodzin! Dziękujemy, że byliście z nami!
Cieszymy się, że mamy takie pamiątki! Zdjęcia, które dokumentują jak wielu mamy Przyjaciół, na których możemy
liczyć!  Dziękujemy, że mogliśmy liczyć na Wasze wsparcie Drodzy Przyjaciele!

Dziś chcemy Wam zaprezentować, jak 10. Urodziny OX.PL zarejestrował optokopter!
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ZOBACZCIE TEŻ ZDJĘCIA AUTORSTWA TOMASZA FRITZA!

ZOBACZCIE TEŻ 10. URODZINY OX.PL W OBIEKTYWACH FOTOREPORTERÓW OX.PL FOT. BARTŁOMIEJ KUKUCZ FOT.
STANISŁAW KONOPKA

ZOBACZCIE TEŻ PREZENTACJĘ ARCHIWALNYCH MATERIAŁÓW:

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5912,10.-urodziny-ox.pl--swietujmy-z-przyjaciolmi-cz.3.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5905,10.-urodziny-ox.pl--swietujmy-z-przyjaciolmi.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5908,10.-urodziny-ox.pl--swietujmy-z-przyjaciolmi-cz.2.html


ZOBACZ TEŻ FILM

 

Cieszymy się, że moglismy liczyć na grono Przyjaciół!

Dziękujemy wszystkim, którzy przybyli 27 lipca na nasze urodziny na skoczowski Rynek! Wasza obecność jest dla
nas największym urodzinowym prezentem. – Informacja o naszych urodzinach znalazła się wyłącznie na
Portalu OX.PL i facebooku, celowo nie drukowaliśmy plakatów – mówi Wojciech Tatka, założyciel Portalu
Śląska Cieszyńskiego OX.PL. – Tym bardziej cieszy nas fakt, że tłumnie przybyliście Państwo na skoczowski
rynek – dodał.

Dziękujemy za wsparcie profesjonalistów,bez których nie byłoby 10. Urodzin Portalu OX.PL. Dziękujemy za
ogromną pomoc współorganizatora naszej imprezy - załodze Miejskiego Centrum Kultury w Skoczowie z Panem
Dyrektorem Robertem Orawskim na czele! Bez Was – Przyjaciele, nie byłoby tych urodzin! Serdecznie dziękujemy!

Dziękujemy Władzom Miejskim Skoczowa, które zgodziły się na realizację naszego szalonego, urodzinowego
przedsięwzięcia!

Dziękujemy Hospicjum „Otwarte Drzwi”. To dzięki Wam mamy poczucie, że nasze świętowanie nie było bez sensu!
Dziękujemy, że pokazaliście nam ideę Waszej działalności. Wasza obecność dodała nam anielskich skrzydeł!

Dziękujemy Teatrowi Trip za dopołudniową piracką podróż z najmłodszymi Czytelnikami naszego Portalu!

Dziękujemy załodze Braci Szeja, którzy zaszczycili nas swoją obecnością i zapewnili moc rajdowych wrażeń.

Dziękujemy Salonowi Zabaw Hop-Siup za zabawianie dzieci podczas popołudniowego programu naszych urodzin!

Dziękujemy Maltańskiej Służbie Medycznej za wszelką pomoc i dzielenie się bezcenną wiedzą!

Dziękujemy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skoczowie, dzięki Wam znaleźliśmy się w samym centrum wydarzeń!
Bezcenną była też niecodzienna fontanna, która chłodziła rozgrzane organizmy! Dziękujemy, że na własnej skórze
mogliśmy się przekonać na czym polega Wasza praca!

Dziękujemy naszym Przyjaciołom z Istebnej, którzy mimo rozpoczęcia Tygodnia Kultury Beskidzkiej przyjechali do
nas z najodleglejszego zakątka powiatu cieszyńskiego!

Dziękujemy Paniom, które zmieniały buzie naszych najmłodszych uczestników imprezy w prawdziwe dzieła sztuki!
Wielkie dzięki dla Przedszkola u Karolci i firmy kosmetycznej Avon.

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,23957,tak-sie-bawiliscie.-10-lat-ox!.html


Dziękujemy również naszym gwiazdom! Zespołowi Respect z Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych z
Cieszyna na czele z Panią Dyrektor Brygidą Wnentrzak- Szteler oraz p. Izabelą Tymich. Dzięki Wam wiemy, że o
marzenia trzeba walczyć, trzeba ich bronić.

Dziękujemy instruktorkom zumby, dzięki którym mogliśmy z czystym sumieniem zjeść urodzinowy tort – Justynie
Strządale, Katarzynie Macurze, Karinie Szymańskiej i Annie Kubali! Strumień Zumby przepłynął przez cały
skoczowski rynek! Dziękujemy!
Było nam bardzo miło, że zagrał dla nas Zdzisław „Szczypior” Baguda wraz z zespołem! Świetny koncert – pełna
eksplozja uczuć! Bardzo dziękujemy!

Dziękujemy firmie Byrdziak! Nasz urodzinowy tort był chyba największy na Śląsku Cieszyńskim! Przepyszny!
Zrobiliście nam wielką niespodziankę! Dziękujemy!

Kochany Zespole Krajowy Polandia! Drogi Szymonie Wyrembaku! Dziękujemy za tę energię, którą epatowaliście ze
sceny! Dzięki Wam świat stał się piękniejszy! Teraz wiemy na kogo mamy uważać i że baba na rowerze to poważna
sprawa! Dziękujemy wam za rock and rollowy szał!

Dziękujemy również Wiślańskiej Sekcji Kendo Genryoku wraz z Przyjaciółmi z AZS Katowice za przepiękny pokaz
japońskiej sztuki walki.

Dziękujemy też zespołowi Ustronsky za kawałek ustrońskiego nieba, który przywieźli do Skoczowa! Cieszymy się, że
zagraliście dla nas niesamowity koncert! Dziękujemy za wielką dawkę pozytywnych emocji, które naładowały nas na
kolejne 10 lat działalności!

Dziękujemy również firmie AB1, dzięki której na żywo mogliście oglądać urodziny naszego portalu! Dziękujemy
firmie "Ciepły Dom" za to, że szczęśliwcy mogli podziwiać panoramę Skoczowa z lotu balonem. Dziękujemy również
naszym Przyjaciołom - sponsorom, dzięki którym rozdaliśmy nagrody o wartości ponad 10 tys. zł. Kwiaciarniom
Wrzosowa Chata i Róża za przepiękne wiązanki, którymi mogliśmy obdarować naszych artystów! Dziękujemy
Etnochacie i Oryginalnej Kobiecie Śląska Cieszyńskiego Pani Anecie Pońc.

 

Świętowali z nami:

 

http://www.drogeria-alicja.pl/
http://www.bph.pl/pl/klienci_indywidualni
http://www.byrdziak.pl/
http://www.firmacentaurus.pl/
 http://www.halex.ox.pl/
http://www.dream-park.pl/intro
http://www.helios.pl/7,Bielsko-Biala/StronaGlowna/
http://www.karczmaukarola.pl/
http://www.karet.skoczow.pl/
http://www.kocierz.pl/pl/
http://www.lesnypark.pl
http://www.mokate.com.pl/
http://www.orw-muflon.com.pl/
http://www.parkdinozaurow-ustron.pl/
http://www.podtulem.pl/
http://gleboka25.pl/prezentownia
http://www.basendelfin.pl/
http://www.twinpigs.eu/pl/
http://www.ustronianka.com.pl/
http://www.pizzeriaverona.net/


  

Dziękujemy wszystkim miłym Gościom, którzy przybyli na naszą uroczystość, którzy przesłali listy i gratulacje.
Wasza pamięć o nas sprawia, że wciąż wierzymy, że to co robimy ma sens!

http://www.wsb.edu.pl/index.php?idg=wc
http://www.zatorland.pl/
http://zioras.pl/
http://www.kwiaciarnia-ustron.pl/
http://www.skoczow.wpolsce24.pl/firma,1298979,Kwiaciarnia+R�?A.html
http://www.jawor.ustron.pl/
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